



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002421003
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 24 พ.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 67B0800097
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 67B0800097
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B08 กฟจ.นน.
ที่อยู่(Pur. group address): 82/15 ถ.มหาศค.ในเวียงอ.เมืองน่าน จ.น่าน 55000
ถึง (Vendor's name): บริษัท ฟัส โอเลคทริก จำกัด สำนักงานใหญ่
ที่อยู่(Vendor's address):

157
ถ.พระรามที่ 3
แขวงบางคอกแหลม เขตบางคอแหลม
จ.กรุงเทพมหานคร 10120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้ออุปกรณ์สำรองกระแสไฟฟ้า จำนวน 11 รายการ งบทำการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

อนุมัติ น.2กฟส.นน.(คพ)97/2567 ลว.23 พฤษภาคม 2567

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
1	1-04-002-0011 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 50 A	100.000 ชิ้น	70.00	7,000.00
2	1-04-002-0012 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A	300.000 ชิ้น	84.00	25,200.00
3	1-04-002-0013 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A	300.000 ชิ้น	99.00	29,700.00
4	1-04-002-0014 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A	200.000 ชิ้น	108.00	21,600.00
5	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	45.00	22,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปวิณ ศิริเวทิน)
ตำแหน่ง(Position) พย.สน.กฟส.นน.
วันที่(Date) ๒๔ พ.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรุณ เนียมรัตน์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นน.รช.ผจก.กฟส.นน.
วันที่(Date) ๒๔ พ.ค. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002421003
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 พ.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 67B0800097
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-04-003-0003	FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	400.000 ชิ้น	47.00	18,800.00
7	1-04-003-0004	FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	400.000 ชิ้น	47.00	18,800.00
8	1-04-003-0005	FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	48.00	24,000.00
9	1-04-003-0006	FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	48.00	24,000.00
10	1-04-003-0007	FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K	300.000 ชิ้น	52.00	15,600.00
11	1-04-003-0008	FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K	300.000 ชิ้น	55.00	16,500.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					223,700.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					223,700.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					15,659.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					239,359.00

(สองแสนสามหมื่นเก้าพันสามร้อยห้าสิบเก้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายบวณ ศิริเวทิน)
ตำแหน่ง(Position)
ทพ.สน.กฟส.นน.
วันที่(Date)
๒๔ พ.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรุณ เนียมรัตน์)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟจ.บ.น.รช.ผจก.กฟส.นน.
วันที่(Date)
๒๕ พค ๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)